

Oferta

Denumirea procedurii: *Materiale electrice pentru BM BP Hasdeu*

Data: *26.09.2019*

| Cod CPV | Denumirea bunurilor/si sau serviciilor | Unit.de masura | Cantitatea | Pret fara TVA | Pret cu TVA | Suma fara TVA | Suma cu TVA | Terminul de livrare/prestare |
|------------|---|----------------|------------|---------------|-------------|---------------|-------------|------------------------------|
| 31681410-0 | Baterie contoare AAA | buc | 190 | 4,17 | 5,00 | 791,67 | 950,00 | |
| 31681410-0 | Baterie pentru microfon stativ 9V | buc | 10 | 11,21 | 13,45 | 112,08 | 134,50 | |
| 31681410-0 | Baterie pentru roboți A A set | buc | 150 | 4,67 | 5,60 | 700,00 | 840,00 | |
| 31681410-0 | Bandă izolantă 15x20 albastra PVC | buc | 70 | 4,93 | 5,91 | 344,75 | 413,70 | |
| 31681410-0 | Bec LED 9W 6500K E 27 | buc | 2000 | 12,92 | 15,50 | 25833,33 | 31000,00 | |
| 31681410-0 | Led panou 40W 4000K | buc | 10 | 266,67 | 320,00 | 2666,67 | 3200,00 | |
| 31681410-0 | Canal pentru cablu 16x16x2000 | buc | 185 | 5,83 | 7,00 | 1079,17 | 1295,00 | |
| 31681410-0 | Canal pentru cablu 25x16x2000 | buc | 185 | 7,50 | 9,00 | 1387,50 | 1665,00 | |
| 31681410-0 | Corp de iluminat rotund exterior | buc | 20 | 36,67 | 44,00 | 733,33 | 880,00 | |
| | Cutie KMPn ½ *2 EXT. | | | | | | | |
| 31681410-0 | | buc | 44 | 5,96 | 7,15 | 262,17 | 314,60 | |
| 31681410-0 | Dulie pentru felinar WQ/WQK | buc | 30 | 4,17 | 5,00 | 125,00 | 150,00 | |
| 31681410-0 | Fir electric PVS 3x1.5 | m | 800 | 9,17 | 11,00 | 7333,33 | 8800,00 | |
| 31681410-0 | Fir electric APUNP 3x2.5 | m | 310 | 5,00 | 6,00 | 1550,00 | 1860,00 | |
| 31681410-0 | Forbox 16 mm diametru, câte 10 în cutie | buc | 74 | 50,00 | 60,00 | 3700,00 | 4440,00 | |
| 31681410-0 | Forbox 10 mm diametru, câte 10 în cutie | buc | 54 | 27,50 | 33,00 | 1485,00 | 1782,00 | |
| 31681410-0 | Înterupător Unit.inter.cu cleme 10A 250V | buc | 34 | 9,17 | 11,00 | 311,67 | 374,00 | |
| 31681410-0 | Înterupător Dublu inter.cu cleme 10A 250V | buc | 34 | 10,00 | 12,00 | 340,00 | 408,00 | |
| 31681410-0 | Înterupător exterior | buc | 60 | 6,88 | 8,25 | 412,50 | 495,00 | |
| 31681410-0 | Înterupător automat 25 A (C) 4,5 CA 1P | buc | 39 | 12,46 | 14,95 | 485,88 | 583,05 | |
| 31681410-0 | Înterupător automat C VA47-29 16A 1P | buc | 25 | 15,00 | 18,00 | 375,00 | 450,00 | |
| 31681410-0 | Înterupător automat VA47-29 1P 32A | buc | 15 | 16,67 | 20,00 | 250,00 | 300,00 | |
| 31681410-0 | Înterupător automat VA47-29 1P 40A | buc | 15 | 15,00 | 18,00 | 225,00 | 270,00 | |

| | | | | | | | |
|------------|--|-----|------|--------|--------|------------------|------------------|
| 31681410-0 | Înterupător automat TSV BA 47-100 | buc | 7 | 216,67 | 260,00 | 1516,67 | 1820,00 |
| 31681410-0 | Înterupător automat VA 47-29 1 P 10 C | buc | 18 | 15,00 | 18,00 | 270,00 | 324,00 |
| 31681410-0 | Înterupător dublu exterior | buc | 60 | 8,33 | 10,00 | 500,00 | 600,00 |
| 31681410-0 | Lampă Led | buc | 140 | 25,00 | 30,00 | 3500,00 | 4200,00 |
| 31681410-0 | Mănuși dielectrice | buc | 15 | 91,67 | 110,00 | 1375,00 | 1650,00 |
| 31681410-0 | Pile electrice CR2032 | buc | 20 | 16,79 | 20,15 | 335,83 | 403,00 |
| 31681410-0 | Prelungitor 6 locuri cu împământare+intr 16A 250V 3M | buc | 25 | 66,75 | 80,10 | 1668,75 | 2002,50 |
| 31681410-0 | Prelungitor 4 locuri cu împământare 250V 5 M | buc | 25 | 71,00 | 85,20 | 1775,00 | 2130,00 |
| 31681410-0 | Prelungitor 3 locuri cu împământare+intr | buc | 30 | 71,00 | 85,20 | 2130,00 | 2556,00 |
| 31681410-0 | Priză dublă | buc | 45 | 18,33 | 22,00 | 825,00 | 990,00 |
| 31681410-0 | Priză dublă RJ45 | buc | 50 | 54,17 | 65,00 | 2708,33 | 3250,00 |
| 31681410-0 | Priză triplă Exterior, împământare | buc | 40 | 18,25 | 21,90 | 730,00 | 876,00 |
| 31681410-0 | Plug electric | buc | 20 | 8,50 | 10,20 | 170,00 | 204,00 |
| 31681410-0 | Selly creplenie Unit.inter. euro 16A 250V defne | buc | 20 | 16,67 | 20,00 | 333,33 | 400,00 |
| 31681410-0 | Set electric verificare fază 5X schurko PC FI 3M 3G1 | buc | 5 | 81,67 | 98,00 | 408,33 | 490,00 |
| 31681410-0 | Starter S2 4-22W 220-240V | buc | 2000 | 2,08 | 2,50 | 4166,67 | 5000,00 |
| 31681410-0 | Starter 102 4-65W 220-240V | buc | 100 | 2,08 | 2,50 | 208,33 | 250,00 |
| 31681410-0 | Tub fluorescent TL-D, 36 W, T8, 6200K, 2500 Lm | buc | 1500 | 13,33 | 16,00 | 20000,00 | 24000,00 |
| 31681410-0 | Tub fluorescent TL-D, 18 W, T8, 6200K, 1080 Lm | buc | 1500 | 10,00 | 12,00 | 15000,00 | 18000,00 |
| 31681410-0 | Sufianta-aspirator pentru computere | buc | 10 | 91,67 | 110,00 | 916,67 | 1100,00 |
| 31681410-0 | Set șurubelniță 10 buc | set | 5 | 198,33 | 238,00 | 991,67 | 1190,00 |
| | TOTAL: | | | | | 110033,63 | 132040,35 |



Numele, Prenumele: Mîrzac M.G. În calitate de: Director General

Adresa: Chișinău, str. Gh. Madan 87/7